

Jevnaker Bordtennisklubb - Styremøteprotokoll nr. 8 - 15. august 2022

Tilstede: Leif-Harald Svendsbråten, Yngve Midtfjell, Lene Skogen, Håvard Sataøen og Thomas Møller.

Ikke tilstede:
Pia-Helén Fagerslett.

Saker:

Sak 1 – Forespørsel fra JBTK-lag om tillatelse til egen kronerulling

Eliteserielaget får tillatelse til å starte en Spleis eller annen form for kronerulling, for å dekke litt av reisekostnadene kommende sesong. Eksempelvis ved å be om et kronebeløp for hver enkeltseier laget oppnår gjennom sesongen.

Sak 2 – Sesongutmerkelser 2022/23

«Sesongens JBTK-spiller» og «Sesongens unge JBTK-spiller» er utmerkelser som består. Ellers vil det bli nye navn på de andre utmerkelsene til sesongavslutningen. Det kommer mer informasjon om dette etter hvert.

Sak 3 – Medlemskontingenter 2022/23

Det er sendt ut informasjon om at medlemskontingenten nå må betales for kommende sesong. Også kunngjort på hjemmesiden, sammen med spillerlisens- og draktinformasjon.

Sak 4 – Medlemsinformasjon

Hjemmesiden tones ned til å bli statisk, mens JBTKs lukkede interne Facebook-gruppe overtar som nyhets- og informasjonskanal. Kontaktinformasjon og annet blir liggende på JBTK.net inntil videre. Medlems- og lisensoversikt oppdateres fortsatt fortløpende på hjemmesiden. Informasjon om vaskevakter med ukenummer og ansvarshavende kommer på Facebook.

Sak 5 – «Ansvarspakker» med arbeidsfordeling mellom styremedlemmene etter kommende årsmøte

Utsatt til et senere møte.

Sak 6 – Diverse saker

- *Internettabonnementet i hallen fornyes ikke ved utløpt avtaleperiode med Viken Fiber.
- *IP-kameraene er solgt fordi JBTK har trappet ned nasjonale stevnearrangementer og fordi idrettens regler for videostream med barn og unge i aksjon er kraftig innstrammet. En rekke andre digitale abonnementer er også sagt opp for å begrense kostnadene.
- *Yngve er ny ansvarshavende for oppfølging av klubbens utstyrsleverandør BTEX.no.
- *JBTK-kadettene Tony Herting og Andreas Bråthen Sataøen er tatt ut til forbundssamling i Larkollen i september. Klubben dekker deres egenandeler på 1500 kroner.

Referent:
Lene Skogen